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Güncel Ekonomik Yorum
Ağustos ayı içinde Türkiye kendi özeli başta olmak üzere dış etkenlerin
de piyasalara etkisi ile sert inişli günleri yaşayarak geçirmiştir.
Koalisyon çabalarının sonuçsuz kalması ve erken seçim kararının
alınması risk algılarının artmasına neden olmuştur. Uluslarası
derecelendirme kuruluşlarının ülke notuna ilişkin açıklamaları ile
etkilenen piyasalar ekonomiden çok siyaset güdümünde yönlenmiştir.
Terör olaylarında yaşanan artış doğu bölgelerinde kamu ve özel sektör
yatırımlarını olumsuz etkilemiştir. Çin’de başlayan panik hava
dalgasından Avrupa borsaları etkilenirken BİST de de etkisini
göstermiş, böylece son yıllardaki dış kaynaklı en büyük düşüşlerden
biri gözlemlemiş olduk. Amerika da ekonomi verileri geçmiş yıla göre
daha iyi gelirken Avrupa da ise Yunanistan’ın ertelenen taksitlerinin
vadesinin yaklaşması yeni bir AB-Yunanistan siyasi ve ekonomik
geriliminin habercisi niteliğindedir. Yuan’ın dolar karşısında devalüe
edilmesi ve Çin ekonomisndeki yavaşlama sinyalleri, Rusya’nın AB ve
ABD ile olan amborga süreci ile FED’in faiz arttırımı konusundaki
girişimleri kısa ve orta vadede piyasalar açısından dış etkenli yön verici
olma özelliğini koruyacaktır. Yurtiçinde ise seçim anketleri ve
siyasilerin açıklamaları geçtiğimiz dönemlerdeki gibi etkilerini kuvvetle
muhtemel piyasalarda gösterecektir.
Bu çerceveden yola çıkarak temel piyasalarla ilgili beklentilerimizi
aşağıdaki gibi özetleyebiliriz.
Hisse Senetleri: Ağustos ayında BIST 100 endeksi 71.300 – 79.700

arasında dalgalanmıştır. Katılım Endeksi ise 71.800 – 77.000 arasında

bir bantta dalgalanmıştır. Koalisyonun kurulamaması ve erken seçim

ortamının oluşması Çin efekti piyasaları olumsuz etkilerken. Artık içte

yeni siyasi denge beklentileri ile anketler belirleyici olacakken, dışta

ise Çin’den gelebilecek açıklamalar ve FED politikası BİST de önemli

yer bulacaktır.

Kira Sertifikası Piyasası: Ağustos ayında gösterge bono faizlerinin

%9,96 - %11,32 bandında hareket ederken gösterge kira sertifikası da

%6,67 – %6,54 bandında dar bir alanda hareket etmiştir. Risk algısı

faizleri son 5 yıldaki en yüksek noktası olan %11,76 ya yaklaştırırken

kira sertifikalarında ise bu hareketi yeni ihraçlarla birlikte piyasa

efektiyle bir miktar yukarı taşındığını göreceğiz.

Döviz Piyasası: Ağustos ayında USD/TL paritesi 2,76- 2,99 bandında

hareket etmiştir. Aynı dönem içerisinde Avro/TL paritesi 3,01-3,46

bandında seyretmiştir. Belirsizlik ortamı ve sert geçen iç siyasi

gündem risk algısını arttırdığından ve MB nin pek müdahil olmadığı

piyasada kurların yukarı yönlü hareketine şahit olduk. Erken seçim

kararı bir miktar piyasaları yumuşatsa da risk algısının tamam kalkması

iç gündem ve FED faiz arttırımı olacaktır.
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Güncel Ekonomik Veriler

Büyüme Oranı (Yıllık) %2,3

İşsizlik Oranı (Yıllık) %9,30

GSMH(milyar USD) 800,1

Enflasyon(TÜFE /Yıllık) %7,14

Kişi Başı Milli Gelir 
(USD)

10.404

Güncel BES Verileri

Toplam Fon Büyüklüğü (milyar TL) 43,75

Faizsiz Fon Büyüklüğü (milyar TL) 1,85

Katılım Emeklilik Fon Büyüklüğü 
(milyon TL)

152,31

Toplam Fon Büyüklüğü / GSMH %1,86

Faizsiz Fon Büyüklüğü / Toplam 
EYF Büyüklüğü 

%4,23
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Fon Bilgilerimiz 

Fon Karma Önerilerimiz 

Fon Seçimi Konusunda Dikkat Edilecek Hususlar
• Katılımcıların fon tercihlerini gerçekleştirirken emeklilik şirketi tarafından sunulan fonlar arasından kendi risk algıları ve getiri

beklentilerine en uygun yatırım stratejisi olan emeklilik fonlarını seçmeleri büyük önem taşımaktadır.
• Bir katılımcının risk profilini belirleyen unsurların başında kişinin piyasalarda oluşan kısa vadeli dalgalanmalara ve volatiliteye
karşı duyarlılığı, emeklilik dönemine kalan süresi ve yaşı yer almaktadır. Örneğin, Bireysel Emeklilik sistemine erken dönemde
başlamış bir katılımcının, dönemsel getiri değişkenliklerini tolere edebilmek için önünde uzun bir yatırım süreci bulunurken,
emeklilik dönemine az süresi kalan bir katılımcının getiri değişkenliği daha az olan fonları tercih etmesi uygun olacaktır.
• Emeklilik birikimlerinin değerlendirilmesi sürecinin verimli geçirilmesi adına katılımcıların fon tercihlerini risk algıları ve ve
getiri beklentileri doğrultusunda güncellemesi oldukça önemlidir. Size tavsiyemiz sürekli değişen piyasa koşullarını takip ederek
gerekise emeklilik fon birkimlerinin fon dağılımını değiştirmenizdir. Emeklilik birikimlerinizin fon dağılımını, fon dağılım
önerilerimiz ve kendi piyasa beklentilerinizi dikkate alarak yılda en fazla 6 defa değiştirebilirsiniz.
• Emeklilik yatırımlarının, uzun vadeli perspektif ile ele alınması gerekmektedir ve emekliliğe kadar devam eden süreçte
dönemsel olarak fonların getirilerinde düşüşlerin yaşanabilmesi ihtimal dahilindedir.

Son 1 Ay: 31.07.2015-31.08.2015 tarihleri arasındaki fon fiyat değişimini ifade etmektedir. 2015 Yılı Getiri: 31.12.2014-31.08.2015 tarihleri arasındaki fon fiyat değişimini ifade 
etmektedir. 
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Emeklilik birikimlerinizin
fon dağılımını, fon

dağılım onerilerimiz
ve kendi piyasa

beklentilerinizi dikkate
alarak yılda en fazla 6
defa değiştirebilirsiniz.

Fon dağılımı
değişikliğinizi 0850 226 0 

123 
Çağrı Merkezimizden
yapabileceğiniz gibi,

internet şubemizden de
yapabilirsiniz.

Şimdi değiştirmek için
tıklayın.

https://kehas.katilimemeklilik.com.tr/Login.aspx


Detaylı ve güncel fon bilgilerimizi 
internet sitemizden incelemek icin 
tıklayın. 5

https://www.katilimemeklilik.com.tr/Default.aspx?pageID=254


Bu rapor Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. tarafından müşterilerini bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Emeklilik

yatırım fonlarının geçmiş getirileri gelecek dönem performansı için gösterge sayılmaz. Bu rapordaki bilgiler,

güvenilirliğine inanılan kaynaklardan derlenmiştir. Burada yer alan bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye

dönük yatırımların sonuçlarından şirketimiz hiç bir şekilde sorumlu tutulamaz. Bu raporda yer alan bilgilerin bir

kısmı ya da tamamı izin alınmak sureti ile kullanılabilir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine

dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Emeklilik Yatırım Fonlarının geçmiş dönem performansı, gelecek dönem için bir garanti unsuru olarak

algılanmamalıdır.
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